



خورخه‌مندز (مدیر برنامه‌های کریستیانو رونالدو)؛ مبلغ آزادی رونالدو، یک میلیار دپیورو است.



آگرو: ورزشگاه ملی پکن هشتم، ۶ سال بعد از کسب مدال طلا در المپیک. شقمیری: ممنونم از همه کسانی که در روز تولدم آرزوهای ششگن کردند. بارئز: مادر لوکزامبورگ هستم و بابت شکست دیشب واقعاتنا سقم. چمبرلین: شب گذشته سه امتیاز دیگر کسب کردیم حالا همه تمرکزمان روی بازی با استونی است.



همین امروز استعفا بدهید!

چه می شود گفت؟ چه می شود کرد؟ مگر هشدارها را جدی گرفتند؟ مگر به حرف کارشناسان گوش کردند؟ مگر اصلاحی انجام دادند؟ چه کردند؟ در فدراسیون فوتبال از علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال گرفته تا سیدهای آیت‌اللهی نایب‌رئیس اول و رئیس کمیته فنی، مهدی محمدنیی دبیرکل فدراسیون و عبدالرسول دانشجو سرپرست کمیته جوانان در چند وقت گذشته برای فوتبال پایه چه کرده‌اند؟ چرا باید علی دوستی‌مهر تقصیرها را به گردن بگیرد و بگوید که او مقصر است و فدراسیون مقصر نیست؟ مربی‌ای که همه او را اسطوره فوتبال پایه می‌دانند و از او به‌عنوان سردار سازندگی تیم‌های پایه نام می‌برند چرا نباید بگوید که کدام مربی را به دستور مهدی محمدنیی به کادر اضافه کرده و برادر یکی از سرپرستان معروف است؟ یا کدام مربی به دستور شخص رئیس فدراسیون فوتبال، مربی بدنساز تیم ملی جوانان شده است؟ چرا نباید بگوید که رحیم میرآخوری دیگر کارایی گذشته را ندارد؟ چرا نباید بگوید که مهدی مهدوی کیا چند بار از تیم ملی جوانان قهر کرده و با اصرار خودش برگشته است؟ چرا نباید بگوید که به چه دلایلی سرپرست و مدیر رسانه‌ای اش را کنار گذاشتند اما صدایش برای اعتراض هم در نیامد؟ چرا نباید بگوید که با همین آقای عبدالرسول دانشجو مشکلات زیادی داشته و لغو شدن اردوها، توسط همین سرپرست کمیته جوانان که همشهری آقای آیت‌اللهی است انجام شده است؟ چرا نباید بگوید که دو سه بازیکن به دستور مقامات بلندپایه فدراسیون به تیم اضافه شده و دوستی‌مهر مجبور شده دو سه بازیکن خوب را خط بزند و چند توربست به میانمار ببرد که در نهایت فوتبال ایران به تایلند و یمین بیازد؟ چرا نباید بگوید که نسبت به حضور رئیس دیپارتمان جوانان اعتراض داشته و نمی‌خواستند او به میانمار برود اما به همراه یکی از نزدیکان رئیس فدراسیون، دوتوربست دیگر به میانمار رفته‌اند و دوستی‌مهر صدایش درنیامد؟ ببینید که فدراسیون فوتبال و کمیته جوانان از علی دوستی‌مهر چه کسی ساخته؟ به امید اینکه ممکن است خودش را دوباره سرمربی تیم ملی نوجوانان کنند، طوری مصاحبه می‌کند که نه سیخ بسوزد و نه کباب، اما واقعیت این است که با این افتضاح‌های تاریخی فدراسیون، مطمئنا تغییرات در فدراسیون فوتبال ضروری است و پیش خواهد آمد. مطمئنا علی کفاشیان دیروز فهمید وقتی تیم ملی جوانان به تیمی مثل یمین می‌بازد که تنها دو ماه است تشکیل شده، نمی‌شود پشت نام بزرگ مهدی مهدوی کیا پنهان شد. آقایان کفاشیان، آیت‌اللهی، نبی و دانشجو، همین امروز استعفا دهید تا فوتبال نفس بکشد. چرا فوتبال ایران باید نتوان تمایلات شخصی به نام عبدالرسول دانشجو در کمیته جوانان را بدهد که خودش جزء کادر فنی تیم ملی نوجوانان بوده و در ناکامی مقصر است اما مصاحبه می‌کند و می‌گوید که کادر تیم‌های پایه باید تغییرات اساسی بکند؟ آقای کفاشیان با چه متر و معیاری وی که پایش هم به توپ نخورده را سرپرست کمیته جوانان فدراسیون فوتبال کرده است؟ آقایان همین امروز استعفا بدهید که فوتبال جای شما و امثال شما نیست!

کارن کوکیان
▼
ناکامی های فوتبال به چهار رسید و تیم ملی جوانان ایران دیروز با شکست از یمین از مسابقات قهرمانی آسیا حذف شد تا همچنان ناکامی فدراسیون فوتبال در رده های پایه ادامه داشته باشد. ایران در حالی به مصاف یمین رفت که بازی اولش را مقابل تایلند باخته بود و باید با انگیزه بیشتری به زمین می‌رفت اما ایران با تک گل احمد عبدالله با نتیجه یک بر صفر از یمینی که با بحران های داخلی دست و پنجه نرم می کند و البته فقیرترین کشور خاورمیانه است شکست خورد و در مسابقات زیر ۱۹ سال آسیا حذف شد تا یک ناکامی تاریخی دیگر به ناکامی های فدراسیون فوتبال علی کفاشیان اضافه شود. تیم های ملی نونهالان، نوجوانان و امید قبلا ناکام شده بودند و حالا نوبت تیم ملی جوانان بود که ناکامی ها را تکمیل کند.

یمینی ها سرترا از ایرانی ها

همان طور که گفتیم بازی با دستپاچگی بازیکنان تیم ملی جوانان ایران شروع شد و درنهایت یمینی ها با گل زیبایی دقیقه ۷ توسط احمد عبدالله که یک شوت از راه دور بود، توانستند در نیمه اول مقابل شاگردان علی دوستی‌مهر به پیروزی برسند. در نیمه اول بازیکنان ایران بی‌برنامه عمل کردند و به جز یک موقعیت گل که آن را امیرمحمد مظلوم از دست داد، موقعیت دیگری نداشتند. ایران در حالی به رختکن رفت که بازیکنان بی‌روحیه بودند و همه در ترس شکست دوم مقابل یمین پس از شکست از تایلند قرار گرفته بودند اما در مقابل یمین دو موقعیت داشت که یکی از آنها را به گل تبدیل کرد. البته داور بازی با تیم ملی جوانان ایران مهربان بود و یک خطای هند مشکوک را نگرفت.

نیمه مربیان، نیمه دوستی نبود
دوستی‌مهر در نیمه دوم تلاش کرد با چند تعویض هجومی شرایط بازی را عوض کند و حتی در مقطعی جوانان ایران با سه مهاجم بازی می‌کردند اما این تعویض ها هم برای تغییر روند بازی کافی نبود و تیم ایران مشکلات زیادی داشت. هرچند وقت کشی یمینی ها موجب شد تا بارها در شرایط بازی وقفه بیفتد اما در هر حال یمین نام بزرگی نبود که بخواهد برای ایران مشکل ساز شود. نکته مهم‌تر اینکه ایران با تیم‌های کم‌بنیه‌ای مثل یمین، میانمار و تایلند همگروه بود و حداقل از لحاظ فیزیکی از **نیمه مربیان، نیمه دوستی نبود**

گزارش ویژه

قهرمانی در بازی های آسیایی اینچئون و کسب مدال طلا حس خوبی دارد، نه؟
قطعا شیرین ترین لحظه حضور در تکواندو بوده است. طلای اینچئون با ارزشترین مدالی بود که تا اینجا ی کار کسب کرده‌ام هر چند در مسابقات آسیایی تکواندو و گرند پریکس‌ها هم موفق به کسب مدال شده بودم اما کسب طلای بازی های آسیایی ارزش دیگری داشت. **طلای تکواندو آن هم در کره جنوبی کشوری که مهد این رشته است، ارزش کارت را بالاتر می‌برد آن هم با داوری های بی رحمانه این دوره. نمی‌ترسیدی که با این شرایط از کسب طلا محروم شوی؟**

تکواندو سال هاست طعم این ناداوری ها را توسط کراهی ها چشیده است اما فکر کنم رقابت های اینچئون اوج ناداوری بود و ما حداقل در دو وزن به خاطر داوری های جانبدارانه از کسب دو طلای دیگر محروم شدیم. البته من بدون هیچ ترس و ذهنیتی رو در روی حریفانم قرار گرفتم و جوری مبارزه کردم که اجازه ندادم سرنوشتم دست داوران بیفتد.

سخت ترین حریف کد ام تکواندو کار بود. در وزن تواز کره جنوبی هم نماینده ای حضور داشت؟

قطعا دشوارترین مبارزه من در دور دوم و با حریف ژاپنی بود و بعد از پشت سر گذاشتن او تا حدودی خیالم راحت شد. بله در وزن من هم کره جنوبی نماینده داشت اما با شکست از حریف چینی در آن سوی جدول از دور رقابت ها کنار رفت.

سطح برگزاری بازی ها چطور بود؟ به نظر می‌رسد اینچئون خیلی میزبانی رضایت بخشی نداشته است؟

من که اولین حضور در بازی های آسیایی را تجربه کردم اما هم تیمی های من که در گوانگجو هم حضور داشتند سطح میزبانی بازی های آسیایی ۲۰۱۰ را خیلی بالاتر می‌دانستند. به طور مثال سالن برگزاری مسابقات تا محل استقرار ما چیزی حدود دو ساعت فاصله داشت و ملی پوشان ایرانی در روز های اول مجبور بودند ساعت پنج صبح به سمت سالن حرکت کنند اما بعدا فدراسیون تکواندوی ایران با هزینه خودش در نزدیکی سالن مسابقات هتلی را تهیه کرد تا این مشکل برطرف شود.

مثل اینکه قبل از اعزام خیلی حمایتی از تیم ملی تکواندو نشده بود درست است؟

ایران با شکست از یمین حذف شد

اخراج علی دوستی‌مهر از تیم ملی جوانان



تیم های یمین و تایلند قوی تر بود اما با تحمل دو شکست پیاپی حذف شد تا بازی آخر در مقابل میانمار تشریفاتی باشد. البته سایت فدراسیون فوتبال که انگار توقع این ناکامی را نداشته با واژه «بازی تدارکاتی» به استقبال بازی ایران و میانمار رفته است تا نشان دهد که آنها هم با شکست ایران از یمین، دستپاچه شده‌اند.

تاریخ تکرار شد

به هر ترتیب تاریخ برای علی دوستی‌مهر تکرار شد و او ثابت کرد که نمی‌تواند در رده جوانان موفقیت کسب کند. دوستی‌مهر در سال ۸۹ هم با تیم ملی جوانان در رقابت های قهرمانی آسیا در چین در دو بازی اولش مقابل کره جنوبی و استرالیا شکست خورد و بازی سومش مقابل یمین تشریفاتی شد تا آن تیم هم نا کام شود. ایران با باخت به یمین کاری کرد که هر نتیجه ای در بازی های آینده هم بیفتد، فرقی به حال ایران نکند و تیم ملی جوانان ایران حذف شود. ایران اولین تیم حذف شده رقابت های قهرمانی آسیاست و این افتضاح تاریخی پس از باخت تیم ملی امید به ویتنام و تساوی مقابل میانمار، نشان می‌دهد که تاریخ مصرف برخی مدیران در تیم های جوانان، باید پس از بازی مقابل میانمار به تهران تدارکود. هرچند سیاست فدراسیون فوتبال قایم شدن پشت نام های بزرگ است باید منتظر باشیم که فدراسیونی ها پشت نام مهدی مهدوی کیا قایم شوند اما باخت آنقدر مفتضاحه بود که حتی نمی‌شود پشت سر لیونل مسی هم قایم شد.

مهدی خدا بخشی تکواندو کار طلایی بازی های آسیایی اینچئون:

حالا دیگر طلای المپیک را می‌خواهم

مرتضی مینائی
▼
هفدهمین دوره بازی های آسیایی در حالی به میزبانی اینچئون کره جنوبی و با مقام پنجمی کاروان ایران به پایان رسید که رشته تکواندو سهم بزرگی در موفقیت کاروان ایران در این رقابت ها داشت. کسب چهار مدال طلا، دو نقره و یک برنز رهاورد تکواندوی ایران در اینچئون بود و یکی از طلایی های این رشته مهدی خدا بخشی ملی پوش تیم دانشگاه آزاد اسلامی بود. خدا بخشی ۲۳ ساله بعد از موفقیت در آسیا و ارتش های جهان قهرمانی در بازی های آسیایی را هم به کار نامه خود اضافه کرد. با قهرمان وزن ششم تکواندوی اینچئون گفت و گو کردیم تا از حال و هوای بعد از قهرمانی در بازی های آسیایی و برنامه های آینده او برای ادامه موفقیت در این رشته بیشتر بدانیم.

نمی دانم چه بگویم. تکواندو رشته ای است که در بسیاری از بازی های آسیایی و المپیک ها جور کاروان ورزش ایران را کشیده است اما خیلی حمایت نمی‌شود. بسیاری از بچه ها از کم توجهی به تکواندو قبل از اعزام به مسابقات اینچئون ناراضی و ناراحت بودند. مدیران ورزش ایران قبل از شروع بازی های آسیایی به اردوی بسیاری از رشته ها سرزده بودند و آنها را شارژ مالی کرده بودند اما این اتفاق در مورد تکواندو رخ نداد. البته این مسائل خیلی در هدف ما تاثیر

نداشت و خدا را شکر ما به هدفمان که همان موفقیت در اینچئون بود تا حدود زیادی دست پیدا کردیم. **مثل اینکه با کمترین استراحت باید از امروز صبح دوباره به اردو بروی. خسته کننده نیست؟**
واقعا شرایط سختی داریم تقریبا هر ماه در یک رقابت باید شرکت کنیم و از حالا آماده می‌شویم برای حضور در گرند پریکس منچستر که اواخر همین ماه برگزار خواهد شد. **این رقابت ها برای کسب سهمیه المپیک در نظر گرفته شده؟**
بله مرحله اول این رقابت ها در قزاقستان بود که موفق به کسب مدال طلا شدم و حالا خودم را برای مسابقات منچستر آماده می‌کنم. مسابقات گرند پریکس با حضور بسیاری از قهرمانان جهان و المپیک برگزار می‌شود و دور بعدی آن یک ماه بعد از رقابت های منچستر در مکزیک برگزار خواهد شد که هشت نفر اول رنکینگ در آن حضور خواهند داشت و در پایان این مسابقات ۶ نفر اول مجموع این گرند پریکس ها سهمیه المپیک را کسب می‌کنند. ما باید در تمامی این رقابت ها شرکت کنیم تا از حریفانمان عقب نمانیم. ضمن اینکه رقابت های جهانی روسیه در ادریهشت ماه سال آینده و همچنین جام جهانی که سه روز قبل از گرند پریکس مکزیک برگزار می‌شود را هم پیش رو داریم.

مقابل این دو تیم اصلا قابل قبول نبود. در دو بازی تنها یک گل به ثمر رسید و این معنای فاجعه را به خوبی نشان می‌دهد. کمیته جوانان فدراسیون با مدیریت فرد ناشناسی به نام عبدالرسول دانشجو و از آشنایان سیدهای آیت‌اللهی، نایب‌رئیس اول فدراسیون اداره می‌شود و ناکارآمدی این کمیته با چهار شکست متوالی در رده های نونهالان، نوجوانان، جوانان و امید مشخص شد و دیروز همین دانشجو، سرپرست کمیته جوانان اعلام کرد که کادرهای نوجوانان و جوانان اخراج شده‌اند. در حالی که افکار عمومی منتظر استعفای علی کفاشیان، سیدهای آیت‌اللهی، همین آقای دانشجو و مربیان تیم های ملی پایه هستند تا بلکه فجایع تاریخی بیشتری حداقل در آینده به وقوع نپیوندد اما آنها برای فرار از فشار، مربیان را قربانی کرده‌اند.

دستیاران نا کارآمد برای دوستی‌مهر
هرچند علی دوستی‌مهر بازیکنان تیم ملی جوانان را از سال ۸۹ در اختیار دارد، مشخص نیست که آنها چرا باید این گونه مقابل یمین بازی کنند؟ حضور دستیاران سفارشی مثل جعفر هوشمند، مربی دوومدانی علی کفاشیان به‌عنوان مربی بدنساز در کادر فنی که در برنامه ۹۰ توسط عادل فردوسی‌پور اعلام شد، فرشاد ماجدی برادر مرشاد ماجدی (که وی در زمان تصدی گری ماجدی در کمیته جوانان به کادر اضافه شده بود) رحیم میرآخوری دستیار علی دوستی‌مهر، کسی بوده که مهدی مهدوی کیا شاگردش بوده اما با سیاست های غلط فدراسیون فوتبال و کمیته جوانان، شاگرد میرآخوری و دوستی‌مهر، به‌عنوان مدیر فنی تیم ملی جوانان، روی نیمکت می‌نشیند.

هرچند او هم مربی هر روزی نیست و دو بار در سال های ۷۳ و ۷۶ به‌عنوان سرمربی تیم ملی جوانان، این تیم را در مرحله مقدماتی ناکام کرده بود. وقتی سرپرست این تیم، یعنی بهزاد آزاد که سابقه حضور در کمیته فرهنگی فدراسیون و ساماندهی لیبرها و بوقچی ها را دارد به‌عنوان سرپرست تیم ملی جوانان معرفی می‌شود، آن وقت مشخص می‌شود که هیچ کدام از آنها در حد و اندازه تیم ملی جوانان نبودند چه برسد به اینکه بخواهند باری از روی دوش علی دوستی‌مهر، در مواقع بحران بردارند. ناکامی تیم ملی جوانان، ضربه سختی بر پیکره فوتبال زخمی ایران است که نسل خوب این بازیکنان را سوزاند.

اگر خدایی نکرده موفق به کسب سهمیه نشدید چه اتفاقی می‌افتد؟
باید در مسابقات قاره ای تلاش کنیم تا موفق به کسب سهمیه شویم. **تکواندو هنوز دو سهمیه برای هر کشور در المپیک دارد؟**

نه مثل اینکه از المپیک آینده هر کشور می‌تواند چهار نماینده در المپیک داشته باشد. ما حدود یک سال و نیم وقت داریم که این چهار سهمیه را کسب کنیم که ان شاءلله با توانایی بچه ها و درایت آقایان مقابلو و بی‌باک به این هدف دست پیدا می‌کنیم. **وزن خودت را هم که تغییر داده ای و از وزن هفتم به وزن ششم آمدی. این تغییر به خاطر المپیک است؟**

بله من از اولین رقابتیم در سال ۹۳ به وزن ششم آمدم زیرا در المپیک اوزان تفاوت دارد و نمی‌شد در آخرین لحظات دنبال تغییر وزن بروم. ضمنا در تمامی بازی ها هم در همین وزن مبارزه خواهم کرد و کلا در این وزن راحت تر هستم. **تو تنها نماینده ایران در وزن ۸۰ در گرند پریکس ها خواهی بود؟**

نه. در هر وزن چهار ملی پوش حضور خواهد داشت و در پایان هر ملی پوشی که در این مسابقات بیشترین امتیاز را کسب کند به‌عنوان نفر نهایی انتخاب خواهد شد. **هدف بعدی مهدی خدا بخشی موفقیت در کدام تورنمنت است؟**
بعد از موفقیت در بازی های آسیایی اینچئون فکر می‌کنم کسب طلا در این رقابت ها مقدمه ای را فراهم کند برای درخشش در بازی های آینده اما بی‌گمان هدف اصلی من حضور در المپیک است و از حالا تمام تلاش خود را به کار خواهم بست تا طلای المپیک ۲۰۱۶ رو یا به دست بیاورم. **به کار خودت در تیم تکواندوی دانشگاه آزاد اسلامی ادامه خواهی داد؟**
معلوم نیست. **به چه دلیلی؟**
من از مسئولان این تیم گلایه دارم. من توقع داشتم که بعد از کسب طلای بازی های آسیایی اینچئون مربیانم یا مسئولان ورزش دانشگاه آزاد اسلامی حداقل یک تماس با من بگیرند و یک تبریک به من بگویند اما تا این لحظه این اتفاق نیفتاده است و شاید همین مساله در ادامه حضور من در این تیم تاثیر بگذارد.



کاسیاس، عامل سرشکستگی دل بوسکه

باخت دو بر یک اسپانیا به اسلوواکی سوژه عمر ممانی شده تا کاریکاتوربست سایت گل با این طرح جالب باخت اسپانیا به اسلوواکی را نشان دهد. کاسیاس در این بازی گل های بدی خورد و بسیاری گفتند که او توپ ها را ندیده که وارد دروازه شده است. ممانی طرح را طوری کشیده که کاسیاس با چشمان بسته و با یک چوب به خدمت دل بوسکه رسیده است. رسانه های اسپانیایی روی این ماجرا مانور دادند و البته بسیاری از آنها خواهان اخراج دل بوسکه شده‌اند، اما فدراسیون فوتبال اسپانیا روی استفاده از دل بوسکه همچنان تاکید دارد و از او حمایت می‌کند.



روزنامه آ.اس با اشاره به شایعات اخیر مبنی بر بازگشت رونالدو به منچستر مصاحبه ای با مدیر برنامه های این بازیکن پرتغالی انجام داده و از قول او نوشته است: «رونالدو هیچ جا نمی‌رود و در مادرید بازنشسته می‌شود.»

روزنامه گاتزتا دلو اسپورت با اشاره به پیروزی دو بر یک تیم ملی ایتالیا مقابل آذربایجان نوشته است: «کیه لینی سر خود را بالا نگه داشت. ایتالیا برابر آذربایجان ندرخشید اما بازی را برد و با شش امتیاز در کنار کرواسی در صدر جدول ایستاد.»



جمله قصار گزارشگر
علیرضا علیفیر: پاس های پیرلو معمولا نزدیک به محل تلاقی خط طولی و عرضی زمین ارسال میشه یا نزدیک به قوس میانی محوطه ۱۶/۵ متر.

فوتبال گراک



کنایه گرافیکی با لوگوی آرسنال

در حالی که انتقادات از آرسن ونگر و آرسنال بابت باختش از چلسی بالا گرفته است و البته در رده هشتم است و جایگاه خوبی ندارد، برخی منتقدان آرسن ونگر و آرسنال با او شوخی تلخی کرده‌اند و لوگوی آرسنال را به شکلی درآورده‌اند که انگار این تیم، به معلولان است. البته می‌شود این کار را یک کنایه گرافیکی به نتایج آرسنال در لیگ برتر جزیره دانست. البته ونگر هم به‌شدت از سوی مدیران آرسنال حمایت می‌شود و سال های سال است که سرمربی آرسنالی‌هاست.